-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕6 号

河北开放大学关于开展 2023 年度
网络教学团队考核工作的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校各学院及相关部门：

为做好网络教学团队绩效考核工作，有效评价网络教学团队

建设及运行情况，更好地服务于开放大学建设的新要求，根据《河

北开放大学网络教学团队建设实施办法》和《河北开放大学网络

教学团队考核实施细则》关于定期考核的有关规定，现就2023

年度网络教学团队考核工作具体事项通知如下：

一、考核对象

省校统筹组建的72个网络教学实施团队及市校（学院）统筹

-2-

组建的14个网络教学支持团队（见附件1）。

二、考核依据

本次考核以《河北开放大学网络教学团队建设实施办法》和

《河北开放大学网络教学团队考核实施细则》为依据。

三、考核安排

（一）教学实施团队考核

教学实施团队由省校各学院根据相关考核办法进行考核，其

中，优秀团队数量占总数的20%，考核后将考核结果报送教务处

（见附件2）。

学院名称 团队数量 优秀名额 备注

文法学院 22 4

理工学院 14 3

经济管理学院 18 4

农医学院 8 2

马研部 10 2

（二）教学支持团队考核

教学支持团队由省校教务处进行考核。支持团队应提交工作

总结和网上教学行为数据等佐证材料，并将佐证材料整合为一个

PDF格式的文件，文件名为“团队名称-负责人姓名”。

四、考核结果运用

网络教学团队考核结果分为优秀、合格、不合格三个等次。

-3-

省校将对考核优秀的教学团队加大运行支持力度，并给予一定的

奖金奖励。

五、相关说明

1.年度工作总结中涉及到的数据须是团队全年运行数据的

汇总，有效数据截止时间为2023年春季和秋季学期学习平台规定

课程学习结束日期。

2.各学院请将教学实施团队年度总结报告、考核结果，于

2024年3月18日前报送省校教务处。

3.各市校请将教学支持团队年度总结报告，于2024年3月18

日前报送省校教务处。

联系人：李茵

联系电话：0311-87829420

报送邮箱：837463140@qq.com

附件：1.河北开放大学网络教学团队名单

2.河北开放大学网络教学实施团队考核结果

河北开放大学

2024 年 3 月 8 日

-4-

附件 1

河北开放大学试点网络教学实施团队名单

序号 课程（专业） 名称 课程 ID
团队

负责人

1 《农产品检验技术》 53456 董伟欣

2 《文学概论》 01546、51759 仇志君

3 护理学专业 护理学专业 丁 一

4 《应用语言学》 02811 张 京

5 《统计学原理》 02306 张淑莲

6 《工程招投标概论》 51286 李皓月

7 《管理会计》 00533 丁 蕾

8 《软件工程》 01250 赵 硕

9 《企业信息管理》 01189 赵 硕

10 行政管理专业 行政管理专业 宋 川

11 教育类专业 教育类专业 李 哲

12 《金融学》 02311 康琳婕

13 《经济法基础》 52782 张锁通

14 中药类专业 中药类专业 韩 霜

15 机电一体化技术专业 机电一体化技术专业 史 杰

-5-

16 毕业设计指导 毕业设计指导 李月国

17 《中国文化概观》 02516 张素英

18 《财务报表分析》 00163 于 冰

19 《组织行为学》 01880、01883 邢 梅

20 《消费者权益保护法》 50878 周 丽

21 《会计学》 成人教育会计学（本） 于 冰

22 《大学英语(专)》 成人教育专科公共课 李文娟

23 《护理伦理学》 50323、02363 丁 一

24 《人文英语 4》 04016 米海敏

25 《管理英语 4》 04020 米海敏

26 《大学语文》

成人教育学前教育

（专）/开放教育党务

工作者（专）

赵 君

27 《社交礼仪》 51709 竭红云

28 《蒙台梭利教育》 53797 张丽霞

29 《网络信息制作与发布》 03327 欧丽辉

30 《数学文化》 51760 乔海英

31 《中外政治思想史》 01951 宋 川

32 《劳动合同法》 52143 王 琳

33 《财会法规与职业道德》 02567 丁 蕾

-6-

34 《西方行政制度》 50855 张海珍

35 《农村政策法规》 01145 郑 博

36 《网络实用技术基础》 01507 郭 敏

37 《管理学基础》 02326 刘晓慧

38 《中国当代文学专题》 02558 陈 莹

39 药学本科专业 药学（本） 张硕旭

40 《婚姻家庭法》 00696 张 静

41 《人员招聘与培训实务》 02787 霍芳艳

42 《计算机应用基础》 00815 欧丽辉

43 毕业设计（机本） 00082 张晓莉

44 《幼儿园管理》 51082 秦建伟

45 《建筑工程质量检验》 04349 李月国

46 《税务会计》 51147 康琳婕

47 《幼儿美术与手工》 53128 张 蕾

48 《个人与团队管理》 00471 霍芳艳

49 《金融基础》 04245 靳荣莉

50 《数理统计》 51678 王晓峰

51 《行政法与行政诉讼法》 01712 周 丽

52 《法律工作者职业道德》 51174 王 琳

53 《基础写作》 00748 李 哲

-7-

54 《商务英语 1》 04009 张 京

55 汉语言文学专业 汉语言文学（本） 赵 君

56
《国家开放大学学习

指南》
02970 白增立

57 《基础会计》 00747 丁 蕾

58 《法理学》 00364 孔维强

59 《操作系统》 02152 欧丽辉

60 计算机专业 计算机专业 郭 敏

61 《心理咨询入门》 通识课（本科） 单玉梅

62 《中药鉴定》 中药类专业 韩 霜

63
《习近平新时代中国特

色社会主义思想概论》

开放 04391、90072、

继教
杜 潇

64
《马克思主义基本原理

概论》
开放 04384、继教 孔维强

65 《中国近现代史纲要》
开放 04390、04681、

继教
华 夏

66

《毛泽东思想和中国特

色社会主义理论体系概

论》

开放 04385、04678、

继教
孔维强

67
《思想道德修养与法律

基础》

开放 04389、04680、

继教
孔维强

-8-

68 《形势与政策》 开放 04392、继教 杜 潇

69
《习近平总书记教育重

要论述研究》
开放 04921、继教 杜 潇

70
传统文化当代价值研究

团队
公共课、选修课 陈 欢

71 开大时政热点宣讲团 思政课 杨 梓

72 思政课虚拟教研室 思政课 关继兵

网络教学支持团队

团队名称 负责人 团队名称 负责人

张家口开放大学 郑博 石家庄开放大学 高海霞

邢台开放大学 赵丽丽 保定开放大学 张春霞

沧州开放大学 陈志毅 邯郸开放大学 范晓伟

承德开放大学 张佳宁 唐山开放大学 李秀菊

廊坊开放大学 关玉红 秦皇岛开放大学 黄永民

衡水开放大学 郑琳 河北开大开放教育学院 程玉娟

定州开放大学 王志强 辛集开放大学 张 炯

-9-

附件 2

河北开放大学网络教学实施团队考核结果

序号 课程（专业） 名称 课程 ID 团队负责人 考核结果

-10-

河北开放大学 2024 年 3月 8日印发

	发文编号
	Content